北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕46 号

关于 2024 年第一期物业管理师职业技能等级认定

准考证下载等考试事项的通知

各位考生：

现就 2024 年第一期物业管理师职业技能等级认定考试

准考证下载等考试事项通知如下：

一、考试时间

理论考试：06 月 30 日 上午 10:00-12:00

技能考试：06 月 30 日 下午 14:00-16:00

二、考试地点

北京产教融合实践基地（北京市朝阳区八里庄路中国音

乐学院附中东南侧约 40 米）

地铁：6 号线十里堡地铁站 D（西南）口步行 786 米。

三、考试形式

认定形式为线下机考，通过电脑键盘录入，不得用其他

作答方式。

四、准考证下载

电脑下载方式：登录协会网站(https://www.bpma.org.cn/)，

进入“北京市物业管理师职业技能等级认定”页面，点击“准

考证下载”，或直接点击下方链接，输入考生身份证号进行

下载。

链接地址：https://zkz.bjjrzy.com/

手机下载方式：请扫描以下二维码，输入考生本人身份

信息进行下载。

五、成绩查询

考试结束在 20-40 个工作日内，协会将发布成绩查询及

证书领取等相关通知。

六、其他事项

(一)考生应该携带本人准考证和有效身份证件参加考试。

(二)考生应至少提前 30 分钟到达考场，进入考场时应配

合考场工作人员进行身份验证，交验准考证和有效身份证件。

(三)考试开始 15 分钟后，禁止迟到考生入场。

(四)建议考试当天绿色出行。

(五)考试当天请考生自行安排午餐。

七、联系方式

联系人：崔雅静 周宇婷

联系电话：63396255 63397262

2024 年 06 月 24 日